UBND HUYỆN AN LÃO

TRƯỜNG MN THÁI SƠN

Số: …….. /TB-MN

           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Thái Sơn, ngày 31 tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO
V/v Kết quả tuyển sinh trường mầm non Thái Sơn

Năm học 2024- 2025

Căn cứ công văn số 1386/SGDĐT-KTKĐ ngày 14/5/2024 của Sở GD&ĐT Hải

Phòng về hướng dẫn tuyển sinh vào các lớp đầu cấp năm học 2024-2025;

Căn cứ Kế hoạch 123/KH-UBND ngày 27/5/2024 của Ủy ban nhân dân huyện An

Lão về công tác tuyển sinh vào các lớp mầm non, lớp 1, lớp 6 năm học 2024-2025;

Căn cứ Hướng dẫn số 199/PGDĐT ngày 29/5/2024 của Phòng GD&ĐT huyện An

Lão về việc hướng dẫn tuyển sinh vào các lớp mầm non, lớp 1, lớp 6 năm học 2024-2025;

Căn cứ Quyết định số 231/QĐ-PGD ĐT ngày 14/6/2024 của Phòng GD&ĐT huyện

An Lão về việc thành lập Hội đồng tuyển sinh vào các lớp mầm non, lớp 1, lớp 6 năm học

2024-2025;

Căn cứ QĐ 3834/QĐ-UBND ngày 20/6/2024 của UBND huyện An Lão về giao kế

hoạch lớp, học sinh và chỉ tiêu tuyển sinh vào các lớp Mầm non, lớp 1, lớp 6 năm học

2024- 2025.

Thực hiện theo Kế hoạch số 84/KH-MNTS ngày 20 tháng 6 năm 2024 về kế hoạch

tuyển sinh năm học 2024-2025 của Trường Mầm non Thái Sơn.

 Căn cứ kết quả điều tra số trẻ trên địa bàn xã Thái Sơn, điều kiện CSVC và đội ngũ

cán bộ giáo viên của nhà trường ;

Căn cứ quá trình thực hiện công tác Tuyển sinh.Trường mầm non Thái Sơn thông

báo kết quả tuyển sinh như sau:

1. Đối tượng tuyển sinh:

 - Trẻ sinh năm 2019; 2020; 2021; 2022

 - Trẻ có hộ khẩu thường trú và hiện đang sinh sống tại địa bàn xã Thái Sơn hoặc có hộ

khẩu ở địa bàn khác có nguyện vọng học tại trường mầm non Thái Sơn.

2. Chỉ tiêu tuyển sinh: 154 cháu trong đó

+ Nhà trẻ: 64 cháu. + 3-4 tuổi: 54

cháu.

+ 4-5 tuổi: 27 cháu. + 5-6 tuổi: 9 cháu

3. Thời gian, hình thức tuyển sinh

+ Tuyển sinh trực tuyến chính thức: Từ ngày 03/7/2024 đến ngày 22/7/2024 (Không

thu, nhận hồ sơ trước ngày 03/7/2024).

+ Tuyển sinh bằng hình thức trực tiếp - bổ sung và tuyển sinh không theo tuyến (trái

tuyến - trong trường hợp chưa tuyển đủ chỉ tiêu trẻ có hộ khẩu thường trú tại xã Thái

Sơn): Từ ngày 22/7/2024 đến ngày 27/7/2024.

- Hoàn thành công tác xét tuyến và tổng hợp báo cáo kết quả tuyển sinh: từ ngày

29/7/2024 đến 31/7/2024.

- Thông báo, niêm yết danh sách trẻ được nhận vào trường từ ngày 31/7/2024.

4. Hồ sơ tuyển sinh gồm:

+ Đơn xin học (theo mẫu);

+ Bản sao Giấy khai sinh hợp lệ;

+ Sổ tiêm chủng cá nhân trẻ (file mềm hoặc bản photo)

+ 02 ảnh 4x6 (01 ảnh dán vào đơn, 01 ảnh dán vào hồ sơ);

5. Địa điểm tuyển sinh

CS1: Phủ Niệm 1- Thái Sơn - An Lão - HP

CS2: Áng Sơn -Thái Sơn - An Lão – HP

6. Kết quả: - Tổng số học sinh đăng ký dự tuyển: 105 cháu;

 - Tổng số trẻ được xét tuyển:  105 cháu;

Trong đó:

 + Có hộ khẩu thường trú tại xã: 102 cháu;

 + Trẻ khuyết tật: Không.

 + Tổng số học sinh không được xét tuyển: Không,

Số chỉ tiêu còn thiếu: 49 cháu.

 Trường Mầm non Thái Sơn trân trọng thông báo kết quả Tuyển sinh năm học 2024-

2025.

 Xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Đài phát thanh xã, thôn;
- GV( Chuyển tới phụ huynh);

- Niêm yêt tại cổng trường;

- Lưu: HSTS.

             HIỆU TRƯỞNG

              Nguyễn Thị Oanh

		2024-08-03T14:41:43+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Oanh <nguyenthioanh@anlao.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-05T10:20:56+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON THÁI SƠN I <mnthaison@anlao.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-05T10:20:57+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON THÁI SƠN I <mnthaison@anlao.edu.vn> đã ký lên văn bản này!